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1050 PARAVIA ELEVATORS' SERVICE S.R.L. 16/01/2018 € 1.980,00 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1148 ECONOMO ATER - 16/01/2018 € 3.647,85 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1148 ECONOMO ATER - 16/01/2018 € 107,05 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

3221 CERPES S.R.L. 16/01/2018 € 1.250,00 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

1148 ECONOMO ATER - 16/01/2018 € 3.300,77 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4629 CONDOMINIO VIA GONZAGA N. 33 16/01/2018 € 2.765,37 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4630 CONDOMINIO VIA TRISTANO N. 6 POLICORO 16/01/2018 € 1.841,80 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4686 CONDOMINIO VIA GRAMSCI 20/22/24 16/01/2018 € 2.023,81 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4783 CONDOMINIO VIA SALLUSTIO N.8 16/01/2018 € 1.584,85 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4934 CONDOMINIO VIA PIETRAFESA N. 2 16/01/2018 € 369,95 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5041 CONDOMINIO VIA GRAN PARADISO IN POLICORO 16/01/2018 € 3.425,05 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5120 COND. VIA P. BORSELLINO N. 9 16/01/2018 € 459,70 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5196 CONDOMINIO VIA SENECA N. 2 16/01/2018 € 1.280,40 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5197 CONDOMINIO VIA PIETRAFESA, 10 16/01/2018 € 595,94 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5198 CONDOMINIO VIA GESUALDO DA VENOSA, 14 16/01/2018 € 1.505,34 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5199 COND. VIA PADRE SERAFINO DA SALANDRA 16/01/2018 € 588,90 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5200 CONDOMINIO DI VICO LEOPARDI, 2 16/01/2018 € 1.698,82 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5201 CONDOMINIO VIA UMBRIA, 1 16/01/2018 € 255,57 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5206 CURATELA FALLIMENTARE -'FALLIMENTO CUSCIANNA 

EMANUELE' C/O CURATORE FAL. AVV. VITO BRUNO 16/01/2018 € 15.580,33 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

1148 ECONOMO ATER - 16/01/2018 € 560,00 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

1148 ECONOMO ATER - 16/01/2018 € 642,86 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

1148 ECONOMO ATER - 16/01/2018 € 10.000,00 4 - PARTITE DI GIRO 41804 FONDI RISERVATI AL CASSIERE

3221 CERPES S.R.L. 18/01/2018 € 82,00 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

5208 AVV. LEONARDO PINTO 18/01/2018 € 13.564,77 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5186 AGEBAS SRL SOCIO UNICO 19/01/2018 € 483,59 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

5208 AVV. LEONARDO PINTO 19/01/2018 € 3.821,70 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5186 AGEBAS SRL SOCIO UNICO 19/01/2018 € 16,00 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

3639 TIM -TELECOM ITALIA SPA 22/01/2018 € 294,59 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

ORGANI ISTITUZIONALI 23/01/2018 € 3.783,84 1 - SPESE CORRENTI 10101 AMMINISTRATORI E SINDACI

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 23/01/2018 € 21.035,86 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC. 23/01/2018 € 82,19 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

1433 SOC.COOP. EDP LA TRACCIA A R.L. 23/01/2018 € 3.296,81 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

4037 TERFINANCE SPA 23/01/2018 € 531,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

4193 FAMILY CREDIT NETWORK S.P.A. 23/01/2018 € 200,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

4401 NEOS FINANCE SPA 23/01/2018 € 130,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 23/01/2018 € 8.255,30 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

1146 INPDAP GESTIONE CREDITI 23/01/2018 € 1.216,38 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC. 23/01/2018 € 23,85 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 23/01/2018 € 991,83 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

3236 C.G.I.L. 23/01/2018 € 46,06 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3237 C.I.S.L. - FP 23/01/2018 € 38,78 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE
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3240 U.I.L. 23/01/2018 € 76,51 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3297 CONFEDERAZIONE ITALIANA DI UNIONE DELLE PROFESSIONI 

INTELLETTUALI 23/01/2018 € 10,33 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

1008 IST.VIGILANZA METRONOTTE SRL 26/01/2018 € 7.656,53 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1622 POSTE ITALIANE S.P.A 26/01/2018 € 558,04 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

3652 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 26/01/2018 € 1.809,80 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

4638 OLIVETTI S.P.A. 26/01/2018 € 590,00 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

4879 ENERGETIC S.P.A. 26/01/2018 € 2.611,12 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

4948 LACERENZA MULTISERVICE S.R.L. 26/01/2018 € 6.750,00 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

2113 KUWAIT PETROLEUM ITALIA  SPA 26/01/2018 € 127,26 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

3894 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 26/01/2018 € 785,74 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

1622 POSTE ITALIANE S.P.A 26/01/2018 € 2,00 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

2113 KUWAIT PETROLEUM ITALIA  SPA 29/01/2018 € 436,12 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

3358 AVV. BERTOLDO MARIA 29/01/2018 € 12.420,02 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

3895 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA 29/01/2018 € 1.075,40 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

5217 STELLA ANNUNZIATA C/O AVV. BIANCULLI SILVANA P. 29/01/2018 € 15.091,70 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

5218 CARONE GIUSEPPE C/O AVV. BIANCULLI SILVANA P. 29/01/2018 € 4.898,99 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

5221 CARONE CHIARA MARIA C/O AVV. BIANCULLI SILVANA P. 29/01/2018 € 4.898,99 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

2352 BASILE VINCENZO C/O AVV. LO NIGRO ETTORE 29/01/2018 € 6.721,86 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5215 MOLA GIOVANNI 29/01/2018 € 8.948,73 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5219 CARONE FRANCESCO PAOLO C/O AVV. BIANCULLI SILVANA P. 29/01/2018 € 4.898,99 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5220 CARONE VITA C/O AVV. BIANCULLI SILVANA P. 29/01/2018 € 4.898,99 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5210 I.M.E.C. COSTRUZIONI SRL 29/01/2018 € 16.450,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

4966 DOTT.SSA BRUNELLA MASSENZIO 30/01/2018 € 9.444,99 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

5222 LEONE DOMENICO GAETANO 30/01/2018 € 4.559,63 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

5223 AVV. IANNUZZIELLO ELIGIO 30/01/2018 € 2.311,19 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

5224 MIGNACCA GIOVANNA 30/01/2018 € 8.369,15 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

5225 AVV. TARANTINO SALVATORE 30/01/2018 € 3.772,30 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

5142 GALAXY DI FERRARA MADDALENA 13/02/2018 € 936,00 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 13/02/2018 € 61,00 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5213 MOSCARIELLO COSTRUZIONI SRL 13/02/2018 € 29.369,33 1 - SPESE CORRENTI 10502 SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI

5142 GALAXY DI FERRARA MADDALENA 13/02/2018 € 205,92 3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZIONI 31704 ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI

1166 SICET 13/02/2018 € 1.539,23 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

1167 UNIAT COORDINAM.TERRIT.MATERA 13/02/2018 € 539,52 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

1169 SUNIA 13/02/2018 € 1.498,22 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

1242 A.S.I.A. ASS. INQUILINI ASSEG. 13/02/2018 € 552,72 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 19/02/2018 € 18.714,99 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

1084 STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. T.CALCULLI -AVV. F.CALCULLI -

AVV. E.M.FRANCIONE 19/02/2018 € 16.252,29 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 19/02/2018 € 979,61 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

1622 POSTE ITALIANE S.P.A 20/02/2018 € 6.906,02 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

2093 FEDERCASA ANIACAP 20/02/2018 € 12.240,00 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
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3028 UNITA FORTIOR DI AUCI GIUSEPPINA 20/02/2018 € 1.100,00 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4425 COND. VIA PAPA G. XXIII N. 23 20/02/2018 € 160,36 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4853 CONDOMINIO VIA MONVISO 1 20/02/2018 € 468,60 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4854 CONDOMINIO VIA OLIVETTI 175 20/02/2018 € 227,50 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4898 CONDOMINIO VIA O. FLACCO N. 3 20/02/2018 € 593,40 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5130 CONDOMINIO VIA CAMERINO N. 1 20/02/2018 € 2.848,95 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

1622 POSTE ITALIANE S.P.A 20/02/2018 € 6,00 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

5075 CUCARI GIOVANNI 21/02/2018 € 132,18 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5081 MONTEFINESE ANTONIO 21/02/2018 € 440,60 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5090 TOZZI FAUSTO 21/02/2018 € 308,42 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

ORGANI ISTITUZIONALI 22/02/2018 € 3.299,85 1 - SPESE CORRENTI 10101 AMMINISTRATORI E SINDACI

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 22/02/2018 € 37.992,68 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC. 22/02/2018 € 148,45 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 22/02/2018 € 3.360,94 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

4037 TERFINANCE SPA 22/02/2018 € 531,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

4193 FAMILY CREDIT NETWORK S.P.A. 22/02/2018 € 200,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

4401 NEOS FINANCE SPA 22/02/2018 € 130,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 22/02/2018 € 15.090,51 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

1146 INPDAP GESTIONE CREDITI 22/02/2018 € 1.216,38 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC. 22/02/2018 € 43,10 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 22/02/2018 € 991,83 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

3236 C.G.I.L. 22/02/2018 € 46,06 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3237 C.I.S.L. - FP 22/02/2018 € 38,78 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3240 U.I.L. 22/02/2018 € 76,51 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3297 CONFEDERAZIONE ITALIANA DI UNIONE DELLE PROFESSIONI 

INTELLETTUALI 22/02/2018 € 10,33 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 28/02/2018 € 3.231,90 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 28/02/2018 € 24,91 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

ORGANI ISTITUZIONALI 05/03/2018 € 2.590,97 1 - SPESE CORRENTI 10101 AMMINISTRATORI E SINDACI

ORGANI ISTITUZIONALI 05/03/2018 € 2.337,31 1 - SPESE CORRENTI 10101 AMMINISTRATORI E SINDACI

ORGANI ISTITUZIONALI 05/03/2018 € 2.376,72 1 - SPESE CORRENTI 10101 AMMINISTRATORI E SINDACI

4845 CONDOMINIO VIA B. CROCE N. 13 06/03/2018 € 943,66 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5183 DIMARNOCOSTRUZIONI SRL 06/03/2018 € 33.325,70 1 - SPESE CORRENTI 10502 SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 06/03/2018 € 5.050,82 1 - SPESE CORRENTI 10803 F/DO PER L'E.R.P. (0,50%)

1033 TIM S.P.A. 06/03/2018 € 400,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.

4910 IMPRESA EDILE F.LLI SIMONE S.N.C. 06/03/2018 € 98.360,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.

4968 ROAD HOUSE S.R.L. 06/03/2018 € 28.100,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.

4597 ASTRA STRADE SRL 06/03/2018 € 33.400,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

5216 TEC SRL 06/03/2018 € 51.415,85 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

5242 CONDOMINIO VIA PAPA GIOVANNI XXIII N.1-POLICORO 06/03/2018 € 2.520,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

5243 SUPER CONDOMINIO VIA TOSCANA N.13/15/17/19 E VIA 

SICILIA N.13/15/17/21/23 06/03/2018 € 724,15 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
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5244 CONDOMINIO CASE POPOLARI 66 06/03/2018 € 1.806,67 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 06/03/2018 € 136.540,00 3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZIONI 31703 VERSAMENTO ALLA BANCA D'ITALIA FONDI G.S.

1177 CLEMENTE ANTONIO 07/03/2018 € 352,48 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

1179 CASERTANO FRANCESCO 07/03/2018 € 396,54 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

3042 AVV.BEVILACQUA MASSIMO 07/03/2018 € 661,00 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

3216 NICOLETTI VINCENZO 07/03/2018 € 440,60 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

3949 ABBATANGELO MICHELE 07/03/2018 € 88,12 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

3976 CAMARDO GIUSEPPE 07/03/2018 € 146,92 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4319 DE GIACOMO FRANCESCO 07/03/2018 € 44,06 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4501 CARRIERO VITO 07/03/2018 € 44,06 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4660 PIANCAZZI PASQUALE 07/03/2018 € 440,60 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4808 MORELLI MARIO 07/03/2018 € 176,24 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5238 VERRI VIVIANA 07/03/2018 € 44,06 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 07/03/2018 € 32.340,16 1 - SPESE CORRENTI 10803 F/DO PER L'E.R.P. (0,50%)

1033 TIM S.P.A. 07/03/2018 € 200,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.

2501 CONDOMINIO RUGIADA 07/03/2018 € 11.848,76 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

2880 CONDOMINIO VIA G. FORTUNATO 2 07/03/2018 € 224,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

5060 CONDOMINIO VIA DEI MESSAPI 21 07/03/2018 € 11.374,49 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

5240 CONDOMINIO VIA FERMI, 11 07/03/2018 € 8.892,91 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 07/03/2018 € 244,00 3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZIONI 31703 VERSAMENTO ALLA BANCA D'ITALIA FONDI G.S.

1148 ECONOMO ATER - 08/03/2018 € 989,14 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1148 ECONOMO ATER - 08/03/2018 € 3.335,80 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

1148 ECONOMO ATER - 08/03/2018 € 652,20 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 08/03/2018 € 56,27 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

1148 ECONOMO ATER - 08/03/2018 € 552,00 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 08/03/2018 € 963,00 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

4948 LACERENZA MULTISERVICE S.R.L. 09/03/2018 € 5.062,50 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

2315 CONDOMINIO DI VIA MAZZINI 6 09/03/2018 € 736,31 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5034 CONDOMINIO VIA DEL LEONE N.18 09/03/2018 € 1.321,31 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 09/03/2018 € 5.145,00 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

5251 RECCHIA CARMELA EREDE VIGGIANI MARIA 12/03/2018 € 72,58 3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZIONI 31701 DEPOSITI CAUZIONARI

1033 TIM S.P.A. 13/03/2018 € 95,51 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

2531 ACQUEDOTTO LUCANO SPA 13/03/2018 € 186,52 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

3406 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 13/03/2018 € 3.522,72 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

5138 GBSapri S.p.A. 13/03/2018 € 80.000,00 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5246 CONDOMINIO VIA GENERALE DALLA CHIESA N.1 SCALA B 13/03/2018 € 1.516,32 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5212 EDILARTE DI RINALDI INNOCENZO E F.LLI SNC 13/03/2018 € 29.942,53 1 - SPESE CORRENTI 10502 SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 13/03/2018 € 496,68 1 - SPESE CORRENTI 10803 F/DO PER L'E.R.P. (0,50%)

4889 C.E.M.A. COSTRUZIONI S.R.L. 13/03/2018 € 41.200,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.

2533 COMUNE DI FERRANDINA 13/03/2018 € 80.461,74 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

5253 CONDOMINIO VIA DON LUIGI STURZO N. 10 BIS SCALE A-B 13/03/2018 € 496,68 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

ORGANI ISTITUZIONALI 23/03/2018 € 3.300,21 1 - SPESE CORRENTI 10101 AMMINISTRATORI E SINDACI

Stampato il 28/03/2019 Pag. 4



Elenco Mandati

Beneficiario Dt. man. Importo Titolo Capitolo Des capitolo

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 23/03/2018 € 34.076,59 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC. 23/03/2018 € 133,15 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

4193 FAMILY CREDIT NETWORK S.P.A. 23/03/2018 € 200,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

4401 NEOS FINANCE SPA 23/03/2018 € 130,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

5245 VIVIBANCA SPA 23/03/2018 € 531,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 23/03/2018 € 13.490,86 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

1146 INPDAP GESTIONE CREDITI 23/03/2018 € 1.216,38 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC. 23/03/2018 € 38,67 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 23/03/2018 € 1.018,44 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

3236 C.G.I.L. 23/03/2018 € 46,06 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3237 C.I.S.L. - FP 23/03/2018 € 55,42 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3240 U.I.L. 23/03/2018 € 85,75 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3297 CONFEDERAZIONE ITALIANA DI UNIONE DELLE PROFESSIONI 

INTELLETTUALI 23/03/2018 € 10,33 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

5241 LINEA DATA SRL 27/03/2018 € 1.801,20 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1177 CLEMENTE ANTONIO 27/03/2018 € 45,00 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

1179 CASERTANO FRANCESCO 27/03/2018 € 45,00 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

4950 CONDOMINIO VIA SALLUSTIO 6 27/03/2018 € 897,95 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5233 AUCI GIUSEPPINA 27/03/2018 € 990,00 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5247 CONDOMINIO VIA LIVATINO N.37 27/03/2018 € 566,97 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5248 CONDOMINIO VIA LIVATINO N.45 27/03/2018 € 2.952,18 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 27/03/2018 € 3.817,00 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

1653 DIGNO MARIA ANTONIA 27/03/2018 € 56,81 3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZIONI 31701 DEPOSITI CAUZIONARI

5004 F.F. COSTRUZIONI SRL 29/03/2018 € 155.380,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

1622 POSTE ITALIANE S.P.A 04/04/2018 € 1.268,51 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

4163 DOMENICO PETRONE IMPRESA EDILE 04/04/2018 € 800,00 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1368 IMPRESA MONTESANO GAETANO NICOLA 04/04/2018 € 1.500,00 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

2531 ACQUEDOTTO LUCANO SPA 04/04/2018 € 734,80 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5041 CONDOMINIO VIA GRAN PARADISO IN POLICORO 04/04/2018 € 708,37 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5059 CONDOMINIO VIA SENECA N. 3 04/04/2018 € 602,22 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5226 CAPORALE SRL 04/04/2018 € 19.447,14 1 - SPESE CORRENTI 10502 SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI

1622 POSTE ITALIANE S.P.A 04/04/2018 € 2,00 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

5226 CAPORALE SRL 04/04/2018 € 8.391,64 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

ORGANI ISTITUZIONALI 20/04/2018 € 3.924,91 1 - SPESE CORRENTI 10101 AMMINISTRATORI E SINDACI

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 20/04/2018 € 19.950,09 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC. 20/04/2018 € 77,96 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 20/04/2018 € 3.409,31 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

4881 LIONETTI PASQUALE 20/04/2018 € 450,00 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

5081 MONTEFINESE ANTONIO 20/04/2018 € 444,10 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5090 TOZZI FAUSTO 20/04/2018 € 444,10 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4193 FAMILY CREDIT NETWORK S.P.A. 20/04/2018 € 200,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

4401 NEOS FINANCE SPA 20/04/2018 € 130,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
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5245 VIVIBANCA SPA 20/04/2018 € 531,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 20/04/2018 € 7.813,59 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

1146 INPDAP GESTIONE CREDITI 20/04/2018 € 1.216,38 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC. 20/04/2018 € 22,66 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 20/04/2018 € 1.019,73 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

3236 C.G.I.L. 20/04/2018 € 46,06 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3237 C.I.S.L. - FP 20/04/2018 € 55,42 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3240 U.I.L. 20/04/2018 € 97,10 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3297 CONFEDERAZIONE ITALIANA DI UNIONE DELLE PROFESSIONI 

INTELLETTUALI 20/04/2018 € 10,33 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

5134 I.T.I. DI PIZZOLLA LUIGI 24/04/2018 € 29.637,09 1 - SPESE CORRENTI 10502 SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 24/04/2018 € 82.088,34 1 - SPESE CORRENTI 10801 RIENT.FIN.A FAV.STATO PER G.S.

4910 IMPRESA EDILE F.LLI SIMONE S.N.C. 24/04/2018 € 135.430,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.

1951 COMUNE DI MONTALBANO J 24/04/2018 € 209.641,53 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

1973 COMUNE DI GRASSANO 24/04/2018 € 23.238,34 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 24/04/2018 € 286.221,53 3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZIONI 31703 VERSAMENTO ALLA BANCA D'ITALIA FONDI G.S.

1148 ECONOMO ATER - 26/04/2018 € 892,00 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1148 ECONOMO ATER - 26/04/2018 € 2.850,10 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

1148 ECONOMO ATER - 26/04/2018 € 2.206,60 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

1148 ECONOMO ATER - 26/04/2018 € 1.320,00 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

1148 ECONOMO ATER - 26/04/2018 € 395,28 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

5210 I.M.E.C. COSTRUZIONI SRL 27/04/2018 € 26.862,76 1 - SPESE CORRENTI 10502 SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI

1008 IST.VIGILANZA METRONOTTE SRL 03/05/2018 € 8.258,50 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1033 TIM S.P.A. 03/05/2018 € 463,55 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

4638 OLIVETTI S.P.A. 03/05/2018 € 590,00 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

4879 ENERGETIC S.P.A. 03/05/2018 € 3.290,68 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1050 PARAVIA ELEVATORS' SERVICE S.R.L. 04/05/2018 € 3.570,00 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1622 POSTE ITALIANE S.P.A 04/05/2018 € 1.508,67 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

4809 POSTEL S.P.A. 04/05/2018 € 184,93 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

2113 KUWAIT PETROLEUM ITALIA  SPA 04/05/2018 € 296,23 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

3894 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 04/05/2018 € 785,74 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

3895 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA 04/05/2018 € 1.075,40 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

1622 POSTE ITALIANE S.P.A 04/05/2018 € 4,00 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

4809 POSTEL S.P.A. 04/05/2018 € 0,76 3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZIONI 31704 ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI

1008 IST.VIGILANZA METRONOTTE SRL 07/05/2018 € 4.492,43 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

3652 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 07/05/2018 € 904,90 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

5233 AUCI GIUSEPPINA 07/05/2018 € 935,00 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5022 ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 07/05/2018 € 600,00 1 - SPESE CORRENTI 10504 SPESE PER INTERVENTI EDILIZI

1166 SICET 07/05/2018 € 3.929,35 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

1167 UNIAT COORDINAM.TERRIT.MATERA 07/05/2018 € 1.218,70 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

1169 SUNIA 07/05/2018 € 3.897,60 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

1242 A.S.I.A. ASS. INQUILINI ASSEG. 07/05/2018 € 1.390,93 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE
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ORGANI ISTITUZIONALI 11/05/2018 € 2.416,23 1 - SPESE CORRENTI 10101 AMMINISTRATORI E SINDACI

ORGANI ISTITUZIONALI 11/05/2018 € 2.208,19 1 - SPESE CORRENTI 10101 AMMINISTRATORI E SINDACI

ORGANI ISTITUZIONALI 11/05/2018 € 2.201,98 1 - SPESE CORRENTI 10101 AMMINISTRATORI E SINDACI

4879 ENERGETIC S.P.A. 11/05/2018 € 1.482,75 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

4736 AVV. RAFFAELLA LEONE 11/05/2018 € 3.608,00 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

2531 ACQUEDOTTO LUCANO SPA 11/05/2018 € 3.402,29 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.

4696 ROTONDO INGEGNERI ASSOCIATI 11/05/2018 € 9.817,94 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.

4910 IMPRESA EDILE F.LLI SIMONE S.N.C. 11/05/2018 € 5.700,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.

5263 IACOVAZZI ARCH. MICHELE 11/05/2018 € 7.778,88 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.

3133 ING.COLELLA GIOVANNI 11/05/2018 € 3.242,08 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

4597 ASTRA STRADE SRL 11/05/2018 € 59.900,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

4636 CONDOMINIO VIA B.CROCE,20 11/05/2018 € 1.056,76 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

5197 CONDOMINIO VIA PIETRAFESA, 10 11/05/2018 € 1.498,31 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

5224 MIGNACCA GIOVANNA 14/05/2018 € 8.369,15 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

2531 ACQUEDOTTO LUCANO SPA 14/05/2018 € 300,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.

4889 C.E.M.A. COSTRUZIONI S.R.L. 14/05/2018 € 3.300,41 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 15/05/2018 € 0,79 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 15/05/2018 € 4.633,00 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

1622 POSTE ITALIANE S.P.A 17/05/2018 € 3.389,40 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

5250 ECO CERTIFICAZIONI SPA 17/05/2018 € 180,00 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

4155 VITULLI SAMANTHA 17/05/2018 € 1.155,22 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5249 ELETTRADIEMME SRL 18/05/2018 € 28.305,33 1 - SPESE CORRENTI 10502 SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI

3898 VESPE MAURO ROCCO 18/05/2018 € 52.600,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

ORGANI ISTITUZIONALI 21/05/2018 € 3.300,21 1 - SPESE CORRENTI 10101 AMMINISTRATORI E SINDACI

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 21/05/2018 € 19.940,33 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC. 21/05/2018 € 77,92 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 21/05/2018 € 3.409,31 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

4193 FAMILY CREDIT NETWORK S.P.A. 21/05/2018 € 200,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

4401 NEOS FINANCE SPA 21/05/2018 € 130,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

5245 VIVIBANCA SPA 21/05/2018 € 531,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 21/05/2018 € 7.809,82 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

1146 INPDAP GESTIONE CREDITI 21/05/2018 € 945,66 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC. 21/05/2018 € 22,59 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 21/05/2018 € 1.019,73 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

3236 C.G.I.L. 21/05/2018 € 46,06 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3237 C.I.S.L. - FP 21/05/2018 € 55,42 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3240 U.I.L. 21/05/2018 € 97,10 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3297 CONFEDERAZIONE ITALIANA DI UNIONE DELLE PROFESSIONI 

INTELLETTUALI 21/05/2018 € 10,33 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 28/05/2018 € 3.043,70 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 28/05/2018 € 24,65 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

4897 ING. STEFANIA LARATO 29/05/2018 € 421,20 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
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4920 ARCH. IVANO ANDRULLI 29/05/2018 € 438,05 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

5042 CIRIGLIANO GUIDO 29/05/2018 € 212,40 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

2113 KUWAIT PETROLEUM ITALIA  SPA 30/05/2018 € 565,20 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

1177 CLEMENTE ANTONIO 30/05/2018 € 444,10 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

1179 CASERTANO FRANCESCO 30/05/2018 € 399,69 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

1218 LACICERCHIA GIUSEPPE 30/05/2018 € 75,61 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

3042 AVV.BEVILACQUA MASSIMO 30/05/2018 € 666,30 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

3216 NICOLETTI VINCENZO 30/05/2018 € 355,28 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4319 DE GIACOMO FRANCESCO 30/05/2018 € 44,41 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4660 PIANCAZZI PASQUALE 30/05/2018 € 444,10 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4901 MARRESE PIERO 30/05/2018 € 44,41 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4960 MARTOCCIA GENNARO 30/05/2018 € 65,41 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5275 CONDOM. VIA DEI MESSAPI 44 30/05/2018 € 283,64 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5277 CONDOMINIO VIALE LOMONACO 2 30/05/2018 € 930,77 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5279 AMATI ASSUNTA 30/05/2018 € 130,42 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

2883 ENEL ENERGIA S.P.A. 31/05/2018 € 392,77 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

4809 POSTEL S.P.A. 31/05/2018 € 1.225,26 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1080 EREDI GALTIERI GIUSEPPE S.A.S. DEL GEOM. VINCENZO 31/05/2018 € 28.904,70 1 - SPESE CORRENTI 10502 SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI

1148 ECONOMO ATER - 31/05/2018 € 13.527,35 1 - SPESE CORRENTI 10602 INTERESSI SU MUTUI

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 31/05/2018 € 101.166,94 1 - SPESE CORRENTI 10801 RIENT.FIN.A FAV.STATO PER G.S.

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 31/05/2018 € 23.347,04 1 - SPESE CORRENTI 10803 F/DO PER L'E.R.P. (0,50%)

1173 COMUNE DI ALIANO 31/05/2018 € 34.943,17 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

3713 COMUNE DI IRSINA 31/05/2018 € 66.223,77 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

5155 CONDOMINIO VIA MARCONI N. 62 - ALIANO 31/05/2018 € 23.347,04 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

1148 ECONOMO ATER - 31/05/2018 € 15.595,15 3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZIONI 31504 AMM.TO MUT. DI EDILIZIA AGEV.

4809 POSTEL S.P.A. 31/05/2018 € 269,55 3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZIONI 31704 ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI

1622 POSTE ITALIANE S.P.A 05/06/2018 € 4.298,76 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

4809 POSTEL S.P.A. 05/06/2018 € 1.020,52 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

3405 SALVIA AVV. GIOVANNI 05/06/2018 € 6.869,50 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

3884 AVV. VINCENZO COLUCCI 05/06/2018 € 528,40 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

4875 GEOM. MICHELE PAOLICELLI 05/06/2018 € 507,91 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

3884 AVV. VINCENZO COLUCCI 05/06/2018 € 2.704,00 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4872 CONDOMINIO VIA FERMI N. 11 05/06/2018 € 1.085,54 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5041 CONDOMINIO VIA GRAN PARADISO IN POLICORO 05/06/2018 € 399,14 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5282 CONDOMINIO VIA LIVATINO N.39 05/06/2018 € 547,95 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

1622 POSTE ITALIANE S.P.A 05/06/2018 € 4,00 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 05/06/2018 € 17.524,28 1 - SPESE CORRENTI 10803 F/DO PER L'E.R.P. (0,50%)

5288 CONDOMINIO VIA APPIA N. 53 - TRICARICO 05/06/2018 € 17.524,28 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

4809 POSTEL S.P.A. 06/06/2018 € 1.350,00 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

4625 CONDOMINIO VIA TRISTANO 4 06/06/2018 € 3.168,00 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4887 CONDOMINIO VIA CONVERSI 70 06/06/2018 € 964,38 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5285 CONDOMINIO VIA LIVATINO N.41 06/06/2018 € 521,10 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
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1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 06/06/2018 € 32.164,64 1 - SPESE CORRENTI 10801 RIENT.FIN.A FAV.STATO PER G.S.

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 06/06/2018 € 2.555,07 1 - SPESE CORRENTI 10803 F/DO PER L'E.R.P. (0,50%)

5197 CONDOMINIO VIA PIETRAFESA, 10 06/06/2018 € 1.498,31 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

4809 POSTEL S.P.A. 06/06/2018 € 297,00 3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZIONI 31704 ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI

1148 ECONOMO ATER - 12/06/2018 € 1.697,13 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

1032 ACCA SOFTWARE SPA 12/06/2018 € 1.526,00 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1148 ECONOMO ATER - 12/06/2018 € 1.263,67 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1148 ECONOMO ATER - 12/06/2018 € 2.157,63 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

3361 ARCH. GRASSANO VINCENZO 12/06/2018 € 4.267,48 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

1148 ECONOMO ATER - 12/06/2018 € 833,61 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 12/06/2018 € 163,06 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

3130 CO.GE.CI.S SRL 12/06/2018 € 33.557,48 1 - SPESE CORRENTI 10502 SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI

1148 ECONOMO ATER - 12/06/2018 € 20,00 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 12/06/2018 € 2.479,00 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 12/06/2018 € 22.605,37 1 - SPESE CORRENTI 10801 RIENT.FIN.A FAV.STATO PER G.S.

4910 IMPRESA EDILE F.LLI SIMONE S.N.C. 12/06/2018 € 20.080,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.

5011 COMUNE DI CIRIGLIANO 12/06/2018 € 517,37 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.

1148 ECONOMO ATER - 12/06/2018 € 229,41 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

5293 PROF. CARMINE RUSSO 13/06/2018 € 1.000,00 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

5278 AVVOCATO SCHIAVONE ENRICO CLAUDIO 13/06/2018 € 5.609,24 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

5287 BRIENZA GIAMPAOLO AVV. 13/06/2018 € 6.087,19 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

1033 TIM S.P.A. 14/06/2018 € 154,00 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

4594 AVV. FRANCESCO GALLIPOLI 14/06/2018 € 514,80 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

5138 GBSapri S.p.A. 14/06/2018 € 5.300,00 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

1177 CLEMENTE ANTONIO 14/06/2018 € 577,33 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

1179 CASERTANO FRANCESCO 14/06/2018 € 488,51 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

1218 LACICERCHIA GIUSEPPE 14/06/2018 € 75,61 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

2531 ACQUEDOTTO LUCANO SPA 14/06/2018 € 413,77 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

3028 UNITA FORTIOR DI AUCI GIUSEPPINA 14/06/2018 € 1.375,00 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

3042 AVV.BEVILACQUA MASSIMO 14/06/2018 € 866,19 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

3216 NICOLETTI VINCENZO 14/06/2018 € 577,33 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4319 DE GIACOMO FRANCESCO 14/06/2018 € 44,41 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4660 PIANCAZZI PASQUALE 14/06/2018 € 577,33 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4808 MORELLI MARIO 14/06/2018 € 222,05 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5273 MATARAZZO FRANCESCA 14/06/2018 € 66,61 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5274 DI LENA EUSTACHIO 14/06/2018 € 88,82 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4042 GEOM. LUIGI DE LORENZO 14/06/2018 € 7.550,82 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

1450 NOTAIO NICOLA GRASSANO 18/06/2018 € 4.261,49 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.

5075 CUCARI GIOVANNI 20/06/2018 € 399,69 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 20/06/2018 € 3.403,12 1 - SPESE CORRENTI 10801 RIENT.FIN.A FAV.STATO PER G.S.

3368 DI PEDE E LIMITE INGG.STUDIO DI INGEGNERIA 20/06/2018 € 13.790,07 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.

5214 ENI GAS E LUCE SPA 20/06/2018 € 2.789,44 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.
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ORGANI ISTITUZIONALI 21/06/2018 € 3.299,22 1 - SPESE CORRENTI 10101 AMMINISTRATORI E SINDACI

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 21/06/2018 € 26.273,53 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC. 21/06/2018 € 102,68 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 21/06/2018 € 4.169,17 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

4881 LIONETTI PASQUALE 21/06/2018 € 495,00 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

5081 MONTEFINESE ANTONIO 21/06/2018 € 577,33 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5090 TOZZI FAUSTO 21/06/2018 € 177,64 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4193 FAMILY CREDIT NETWORK S.P.A. 21/06/2018 € 200,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

4401 NEOS FINANCE SPA 21/06/2018 € 130,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

5245 VIVIBANCA SPA 21/06/2018 € 531,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

5299 FINDOMESTIC S.P.A. 21/06/2018 € 191,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

5301 UNICREDIT S.P.A. EX FNC 21/06/2018 € 160,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

5302 UNICREDIT S.P.A. 21/06/2018 € 125,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 21/06/2018 € 10.285,81 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

1146 INPDAP GESTIONE CREDITI 21/06/2018 € 945,66 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 21/06/2018 € 1.378,51 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

3236 C.G.I.L. 21/06/2018 € 48,14 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3237 C.I.S.L. - FP 21/06/2018 € 68,90 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3240 U.I.L. 21/06/2018 € 101,54 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3297 CONFEDERAZIONE ITALIANA DI UNIONE DELLE PROFESSIONI 

INTELLETTUALI 21/06/2018 € 10,33 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC. 25/06/2018 € 29,80 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

2549 BANCA APULIA S.P.A. 28/06/2018 € 2,07 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

2510 BANCA INTESA SAN PAOLO S.P.A. 28/06/2018 € 3.370,92 1 - SPESE CORRENTI 10602 INTERESSI SU MUTUI

2549 BANCA APULIA S.P.A. 28/06/2018 € 18.969,97 1 - SPESE CORRENTI 10602 INTERESSI SU MUTUI

2510 BANCA INTESA SAN PAOLO S.P.A. 28/06/2018 € 26.356,66 3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZIONI 31503 AMM.TO MUT.COSTR. SENZA CONTR.

2510 BANCA INTESA SAN PAOLO S.P.A. 28/06/2018 € 45.824,63 3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZIONI 31504 AMM.TO MUT. DI EDILIZIA AGEV.

2549 BANCA APULIA S.P.A. 28/06/2018 € 50.042,02 3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZIONI 31504 AMM.TO MUT. DI EDILIZIA AGEV.

5261 OPERA SRL 29/06/2018 € 780,00 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

1008 IST.VIGILANZA METRONOTTE SRL 29/06/2018 € 3.955,75 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1622 POSTE ITALIANE S.P.A 29/06/2018 € 47,92 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

2883 ENEL ENERGIA S.P.A. 29/06/2018 € 4.825,92 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

4809 POSTEL S.P.A. 29/06/2018 € 4,94 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

4879 ENERGETIC S.P.A. 29/06/2018 € 567,69 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

4948 LACERENZA MULTISERVICE S.R.L. 29/06/2018 € 3.125,00 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1519 AVV.TULLIANI ANTONIO VINCENZO 29/06/2018 € 514,80 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

2113 KUWAIT PETROLEUM ITALIA  SPA 29/06/2018 € 421,59 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

3894 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 29/06/2018 € 785,74 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

3895 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA 29/06/2018 € 1.613,10 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

4636 CONDOMINIO VIA B.CROCE,20 29/06/2018 € 759,95 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4969 CONDOMINIO VIA LUCANAN N. 339 29/06/2018 € 1.149,87 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

4970 VENTRA ANTONIO SRL 29/06/2018 € 213.040,00 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.
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